

Cheeky Pies - Pantry - Allergene

	Celery	Cereal / Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Soy	Sulphites
	Sellerie	Glutenhaltiges	Krebstiere	Eier	Fisch	Lupine	Milch	Weichtiere	Senf	Schalenfrüchte	Erdnüsse	Sesam	Soja	Sulfite
Steak & Ale		Weizen		Glaze			Butter							
BBQ Pulled Pork		Weizen		Glaze			Butter							
Butter Chicken		Weizen		Glaze			Butter							
Cauliflower Cheese		Weizen		Glaze			Butter							
Vegan Squash Curry (Vegan)		Weizen												
Jerk Chicken Patties		Weizen		Glaze			Butter							
Cheese & Onion Patties		Weizen		Glaze			Butter							
Full Monty (excluding Pie) (Vegan)		Gravy												
Brit Deal (excluding Pie)		Gravy					Käse							
The Sally (excluding Pie) (Vegan)		Gravy							Dressing					
The Gardner (excluding Pie) (Vegan)		Gravy												
Mash Potato (Vegan)														
Skin on Fries (Vegan)														
Smokey Pink Slaw (Vegan)									Dressing					
Truffel Parmesan Fries							Käse							
Rosemary Garlic Mash (Vegan)														
Chips Cheese & Gravy		Gravy					Käse							
Onion Rings (Vegan)									Sauce					
Green Side Salad (Vegan)									Dressing					
Lemon & Parsley Broc (Vegan)														
Buttery Garden Peas (Vegan)														
Crispy Onions (Vegan)														
Mushy Peas (Vegan)														
Gravy (Vegan)														
Grated Cheese							Käse							
Vegan Grated Cheese (Vegan)														
Crispy Bacon Crumble		Weizen												
Vegan Smokey Mayo									Senf					
Jalapenos														
Salad Dressing									Senf					
Ketchup														
Mayo (Vegan)														
Brown Sauce														
Apple Pie Sundae		Crumble					Milk							
Sweet Cherry Pie Sundae		Crumble					Milk			Crumble				
Lemon Pie Sundae		Crumble		Meringue			Milk							
Miss Cheeky		Crumble					Milk							
Ice Ice Baby		Waffle					Milk							

Can be substituted  
Fixed Ingredient